
GU/S S7
10/01/2014
8426-2014-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/3

10/01/2014 S7
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:8426-2014:TEXT:IT:HTML

Italia-Catanzaro: Servizi di vigilanza di edifici
2014/S 007-008426

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Via Vinicio Cortese 25
88100 Catanzaro
ITALIA
Telefono:  +39 0967539-411/449
Fax:  +39 0967-522350/539442
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.asp.cz.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.asp.cz.it/?q=taxonomy/term/14

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro: Azienda Sanitaria Provinciale

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di vigilanza armata, videosorveglianza e scorta stupefacenti.
C.I.G. 33503024AB.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 23: Servizi di investigazione e di sicurezza, eccettuati i servizi con furgoni blindati
Codice NUTS ITF63

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Affidamento, mediante procedura aperta, ad un Istituto di vigilanza privata dei servizi di vigilanza armata
mediante Guardie Particolari Giurate (GPG) e di videosorveglianza, presso le strutture dell'ASP di Catanzaro
indicate al punto II.1.2 del presente bando, e scorta stupefacenti da Soverato a Catanzaro e viceversa (1
volta al mese con n. 1 automezzo e N. 1 GPG), attenendosi alle modalità di esecuzione ed orari descritti
dal capitolato speciale d'appalto. Gli impianti di videosorveglianza presso il P.O. di Lamezia Terme, il P.O. di
Soverato ed il Ser.t. di Catanzaro dovranno essere realizzati dall'operatore economico aggiudicatario (senza

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:8426-2014:TEXT:IT:HTML
http://www.asp.cz.it
http://www.asp.cz.it/?q=taxonomy/term/14


GU/S S7
10/01/2014
8426-2014-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/3

10/01/2014 S7
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

alcun costo aggiuntivo per l'ASP) che dovrà fornire ed installare le telecamere, il software, il collegamento con la
Centrale Operativa, la manutenzione e la gestione del controllo.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
98341140

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 1 789 200 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Qualità. Ponderazione 60
2. Prezzo. Ponderazione 40

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso relativo al profilo di committente
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 191-311782 del 5.10.2011
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 191-311782 del 5.10.2011

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

30.12.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Securpol Group Srl
Fiumicino
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 789 200 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311782-2011:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311782-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S7
10/01/2014
8426-2014-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/3

10/01/2014 S7
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
8.1.2014


